

# Årsredovisning

---

## *Thabela Travel AB*

556375-6914

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2026-01-30



Karin Bernesson, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

*Thabela Travel AB*

556375-6914

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7 - 8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

##### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Thabela Travel AB bedriver verksamhet inom resebranschen och är specialiserat på guidade paketresor med fokus på natur och kultur. Utöver detta arrangeras konferensresor samt föreningars medlemsresor. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom försäljning av paketresor till destinationer i Afrika, Latinamerika och Oceanien. Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Bolaget eftersträvar att bedriva verksamheten med hänsyn till miljö och människor i de länder där resor arrangeras.

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror främst på en fortsatt återhämtning av efterfrågan efter pandemin.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en investering i utvecklingen av en ny webbplats med digitalt bokningssystem för paketresor. Investeringen har medfört en effektivisering av bolagets arbetsprocesser. Kostnaderna för utvecklingsarbetet belastar i huvudsak innevarande räkenskapsår.

#### Resultat och ställning

Resultatet har påverkats av kostnader hänförliga till utvecklingen av den nya webbplatsen samt personalkostnader för tjänster som under räkenskapsåret i huvudsak arbetat med utvecklingsarbete. Dessa kostnader bedöms ge effekt på resultatet först kommande räkenskapsår.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

#### Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på guidade paketresor med fokus på natur och kultur fortsatt kommer att vara stabil. Den genomförda investeringen i digitala bokningslösningar förväntas bidra till ökad effektivitet och stärkt konkurrenskraft.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet påverkas av allmänna konjunkturförhållanden samt av faktorer såsom valutakursförändringar och geopolitiska händelser i de länder där resor arrangeras.

#### Filialer

Bolaget har inga filialer.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### Egna aktier

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2407-2506</b>	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>
Nettoomsättning	41 352	31 263	33 092	9 916
Resultat efter finansiella poster	-497	-710	950	1 477
Soliditet %	30	36	54	46,5

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	1 420	4 076 399	-105 518	<b>4 472 301</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-105 518	105 518	<b>0</b>
Årets resultat				-497 411	<b>-497 411</b>
Belopp vid årets utgång	<b>500 000</b>	<b>1 420</b>	<b>3 970 881</b>	<b>-497 411</b>	<b>3 974 890</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 970 881
Årets resultat	-497 411
<i>Summa</i>	<b>3 473 470</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 473 470
<i>Summa</i>	<b>3 473 470</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	41 351 682	31 263 164
Övriga rörelseintäkter	160 111	204 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>41 511 793</b>	<b>31 467 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 318 434	-1 449 468
Handelsvaror	-33 326 946	-24 622 105
Övriga externa kostnader	-2 831 005	-2 507 443
Personalkostnader	-4 439 592	-3 494 502
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	-	-217 102
Övriga rörelsekostnader	-400 645	-245 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-42 316 622</b>	<b>-32 536 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-804 829</b>	<b>-1 068 267</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	188 792	219 698
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	120 783	139 218
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 157	-167
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>307 418</b>	<b>358 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-497 411</b>	<b>-709 518</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	604 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>604 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-497 411</b>	<b>-105 518</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-497 411</b>	<b>-105 518</b>

## BALANSRÄKNING

1

2025-06-30 2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

2 800 000

2 800 000

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

2 800 000

2 800 000

**Summa anläggningstillgångar**

**2 800 000**

**2 800 000**

#### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

392 432

379 429

Övriga fordringar

1 325 763

2 032 004

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 476 328

2 224 762

*Summa kortfristiga fordringar*

7 194 523

4 636 195

*Kassa och bank*

Kassa och bank

3 373 797

4 992 884

*Summa kassa och bank*

3 373 797

4 992 884

**Summa omsättningstillgångar**

**10 568 320**

**9 629 079**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 368 320**

**12 429 079**

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	1 420	1 420
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>501 420</i>	<i>501 420</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 970 881	4 076 399
Årets resultat	-497 411	-105 518
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 473 470</i>	<i>3 970 881</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 974 890</b>	<b>4 472 301</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	3 698 435	4 683 856
Leverantörsskulder	3 919 831	1 567 766
Skatteskulder	20 691	-103 145
Övriga skulder	1 365 384	1 406 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	389 089	402 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 393 430</b>	<b>7 956 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 368 320</b>	<b>12 429 079</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 800 000</b>	<b>2 800 000</b>

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2026-01-30



Karin Bernesson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 30/1 - 2026



Per Bender  
Auktoriserad revisor
